
 

 

UCHWAŁA NR XLV/466/14 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 26 maja 2014 r. 

w sprawie opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez Miasto Legnicę 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318) w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie  

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.
1)

)Rada Miejska Legnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto Legnicę, w zakresie nauczania, 

wychowania i opieki, w wymiarze 5 godzin dziennie są realizowane bezpłatnie na zasadach określonych 

w statucie przedszkola. 

2. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka, o których mowa w ust. 1 obejmują realizację podstawy 

programowej wychowania przedszkolnego określonej w odrębnych przepisach. 

3. Ustala  się  opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania  

przedszkolnego, ponad wymiar określony w ust. 1. 

4. Szczegółowe zasady wnoszenia opłaty określa umowa w sprawie świadczeń przedszkola zawarta 

pomiędzy przedszkolem a rodzicem dziecka. 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 3 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 3. 1. Na wniosek rodziców, obniża się wysokość opłaty, o której mowa w § 1 ust. 3 o 50% w przypadku, 

gdy z usług przedszkola korzysta dziecko z rodziny, w której dochód na jedną osobę w rodzinie nie przekracza 

kwot określonych w art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1456). 

2. Obniżki w opłacie udziela się na wniosek rodzica, który zobowiązany jest przedstawić dyrektorowi 

przedszkola, w formie oświadczenia, dane niezbędne do ustalenia  tej obniżki. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/108/11 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 25 lipca 2011 r. w sprawie opłaty  

za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Miasto Legnicę (Dz. Urz. Wojew. Doln.  

Nr 184, poz. 3119 i 3131). 

                                                      
1) 

Zmiany  tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy   zostały  ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17,poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz.1091, Nr  167,  poz. 1400 i Nr 249, 

poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr  208,  poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,  

poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz.1280 i Nr  181,  poz.  1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 

poz. 917, Nr  216,  poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr  31,  poz.  206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, 

poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr  148,  poz. 991, 

z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r.  

poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 827 i 1317 oraz z 2014 r. poz. 7 i 290. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 maja 2014 r.

Poz. 2527



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r. 

Przewodniczący Rady: 

J. Szynalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2527


		2014-05-29T14:40:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




